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 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی
متقاضی رهن و اجاره 

یک خوابه
 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی  به شماره 247388/01
  به نام محمد سهرابی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 140980/01
  به نام سمیه امیدوارلیه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 137917/01
  به نام صادق حاجیلو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

7 پنجشنبه 6 اردیبهشت 1403، 16 شوال 1445 ،25 آپریل 2024، شماره 4448، صفحه ورزش
گروه ورزشــی- نهم اسفندماه 
۱۴۰۰ بود که مجمع انتخاباتی فدراسیون 
بسکتبال به یکی از چهره های این رشته 
و از ملی پوشــان قدیمی بسکتبال رای 
اعتمــاد داد و جــواد داوری که بعد از 
دوران حرفه ای، در حوزه مدیریت نیز 
تجربیاتی داشــت، بر صندلی ریاست 

فدراسیون بسکتبال تکیه زد.
داوری که از بســکتبال شناخت 
کامل و جامعی داشــت با این تفکر که 
بسکتبال باید از چالش های موجود عبور 
کرده و با تغییر نســل به دوران طلایی 
خود باز گردد، دست به تغییراتی زد که 
موافقان و مخالفانی هم داشــت. شاید 
یکــی از بزرگترین تصمیم های وی در 
ابتدای دوران مدیریتش تغییر در راس 
کادر فنی تیم ملی بسکتبال بود،  او سعید 
ارمغانی را به جای مصطفی هاشمی به 
عنوان مرد اول فنــی تیم ملی انتخاب 
کرد تا شــاهد یک تغییــر تفکر در این 

تیم باشیم.
ارمغانی پس از سال ها از مجارستان 
به ایران بازگشت تا هدایت تیم ملی را 
در دست بگیرد. هر چند او در همان ایام 
و در مصاحبــه ای با خبرگزاری ایرنا به 
این موضوع تاکید داشــت که قرار بود 
در رده هــای پایه کار کند اما انتخاب او 
به عنوان سرمربی تیم ملی باعث شد تا 
چندوقتی ســکان این تیم در اختیار او 

قرار بگیرد.

با این شــرایط در ۲۲ اردیبهشت 
۱۴۰۱ ارمغانی رسما به عنوان سرمربی 
تیم ملی انتخاب شد تا هدایت این تیم 
را در دســت بگیرد اما در ادامه نتایج به 
دست آمده و اختلاف هایی که ایجاد شد 
حکایت از جدایی او از تیم ملی داشت 
و در نهایت طرفین با حفظ حرمت و با 
تاکید بر اخلاق مداری، به این همکاری 
پایان دادند. بعد از رفتن ارمغانی، داوری 
به دنبال گزینه ای مناسب برای نیمکت 
تیم ملی بسکتبال بود. افزایش هزینه های 
ارزی از یک ســو و شرایط خاص تیم 
ملی در آن شــرایط خاص و انتظاراتی 
که از آســمان خراش های ایرانی وجود 
داشــت در نهایــت او را مجاب کرد تا 
با یک گزینه خارجی به توافق برســد و 
بازهم در اریبهشت ماه سرمربی جدید 

تیم ملی انتخاب و معرفی شد.

هــاکان دمیر در مــاه دوم ۱۴۰۲ 
هدایت تیم ملی را در دســت گرفت، 
او پیــش از آن در پنجره هــای پنجم و 
ششــم انتخابی جام جهانی هدایت تیم 
ملی ترکیه را بر عهده داشت و با سفر به 
تهران، تیم ملی را آماده حضور در جام 
جهانی بســکتبال و بازی های آسیایی 

کرد.
نکته جالب اینجاست که داوری 
هر بــار و در اریبهشــت ماه، در صدد 
انتخاب سرمربی تیم ملی بر می آید. او 
این بار و در اردیبهشت ۱۴۰۳ با تشکیل 
کمیته فنی فدراسیون بسکتبال درصدد 
است تا گزینه جدیدی را برای این تیم 
انتخاب کند. ۴ گزینه داخلی و ۵ مربی 
خارجی، خروجی این نشست بودند. 

هر چند به نظر می رســد شانس 
مربیان داخلــی به مراتب از گزینه های 

خارجی بیشــتر باشد که دلایل خاص 
خود را هم دارد. بدون شــک اگر قرار 
است مربی درجه ۲ جهان به ایران بیاید، 
چند گزینه خاص و کارآزموده داخلی 
ارحج تر به نظر می رســند ضمن آنکه 
باید شــرایط مالی فدراسیون، افزایش 
هزینه های ارزی و البته شناخت از تیم 
ملی بسکتبال ایران را هم ملاک قرار داد.
هر چند به صورت رســمی این 
موضوع تایید نشــده اما در بین گزینه 
های داخلی به ســه نام آشنا که پیش از 
ایــن نیز هدایت تیم ملــی را در اختیار 

داشتند، می رسیم. 
گزینه اول مصطفی هاشمی است 
که این روزها هدایت تیم شــهرداری 
گرگان را در اختیار دارد. تیم او در لیگ 
برتــر با اقتدار بازی کــرده و هم اکنون 
نماینــده ایــران در فینال ســوپرلیگ 

بسکتبال غرب آسیا است که امیدوارم 
برابر الریاضی لبنان عملکرد خوبی داشته 
باشد و در نهایت بتواند این مسابقات را 
با کســب عنوان قهرمانی به پایان ببرد. 
هر چند کار او در فینال بســیار سخت 
خواهد بــود چراکه الریاضی از ســه 
بازیکــن خارجی با کیفیت بهره برده و 

ترکیبی از تیم ملی لبنان است.

هاشمی در کنار گزینه های دیگری 
از جمله مهران شــاهین طبع و مهران 
حاتمی از جمله مربیان داخلی هستند 
که بی شک از مربیان درجه ۲ جهان برای 
تیم ملی بسکتبال ایران بهتر بوده و برای 
جامعه بسکتبال هم مقبول تر هستند. این 
سه گزینه در بین ۴ نامزد سرمربیگری تیم 
ملی بسکتبال دیده می شوند و باید دید 

در نهایت کمیته فنی فدراسیون بسکتبال 
چه تصمیمی را اتخاذ می کند.

اینکه کدام گزینه  سکان هدایت تیم 
ملــی را در اختیار می گیرد بحثی فنی و 
مدیریتی است که به متولیان فدراسیون 
باز می گردد اما انتظار جامعه بســکتبال 
این اســت که عمر کوتاه نیمکت تیم 
ملی این بار بیشتر شــود چراکه در دو 

ســال اخیر، ۲ بار شاهد تغییر و تحول 
بوده ایم و اگر می خواهیم به نتایجی آینده 
امیدوار باشیم باید این را بدانیم که یکی 
از شاخصه های موفقیت، برنامه ریزی 
اســت که نیازمند زمان و فرصت کافی 
بوده و باید این حق را به ســرمربی تیم 
ملی داد که در یک دوره زمانی، اهداف 

خود را دنبال کند.
نکته دیگری که قابل توجه است 
به تشــکیلات کمیته فنی باز می گردد. 
سعید تابش نیا ســخنگوی کمیته فنی 
فدراسیون بسکتبال تاکید کرد: تصمیم 
بر این شــد برای ســرمربی جدید تیم 
ملی بسکتبال ایران وظایف و مسئولیت 
کمیته فنی بیان شــود چراکه این کمیته 
موظف است اطلاعات و روند فعالیت 
تیم ملی را به رئیس فدراسیون ارائه دهد 
که بر این اســاس در تمامی پیروزی ها 
و شکست های احتمالی هم این کمیته 

دخیل بوده و باید پاسخگو باشد. 
با این شرایط سرمربی تیم ملی تنها 
قربانی شکســت های احتمالی نیست 
و اگر موفقیت یــا ناکامی رقم بخورد،  
متولیان امر باید پاسخگو باشند. جامعه 
بســکتبال و علاقه مندان به این ورزش 
سال هاســت در انتظار بازگشــت به 
روزهای اوج گذشته هستند و امیدوارند 
تا یک بار دیگر ســبدهای این رشته در 
سیطره آســمان خراش های ایرانی قرار 

گیرد.

گــروه ورزشــی- هــاکان 
چالهان اوغلو ســرانجام بــا پیراهن 
اینتر، فتح اسکودتو را جشن گرفت.

چالهان اوغلــو،  هــاکان 
خاص ترین قهرمان در شب قهرمانی 
تاریخــی اینتر بود. ســتاره ترک تبار 
آلمانی برای رســیدن بــه این هدف 
روزهای تلخ بســیاری را پشت سر 
گذاشت اما در نهایت به خواسته اش 
رســید. هاکان در مسیر قهرمانی اینتر 
در ســری آ، روی ۱۴ گل در ۲9 بازی 
تاثیر مستقیم داشت و یکی از ارکان 
اصلی اســکودتوی بیســتم به 

حساب می آید.
هاکان فصل ۲۰۲۰-۲۱، 
شــاهد قهرمانی اینتــرِ کونته 
در ترکیــب میلان بــود و وقتی 
جمع روســونری را تــرک کرد تا 
فاتح اســکودتو شود در پیراهن اینتر 
قهرمانی میلان را به نظاره ایســتاد. او 
اگرچه فصل گذشته حضور در فینال 
لیگ قهرمانــان اروپا را تجربه کرد و 
نشــان داد به چه دلیل ترجیح به ترک 

اردوگاه میلان داشــته اما در سری آ 
دستش به جام نرســید تا شاهد فتح 

اسکودتو توسط پارتنوپی باشد.
هاکان تا پیــش از این قهرمانی، 
۵ جام در ۲ ســال اخیر بــه ویترین 
افتخاراتش افــزوده بود که جملگی 

تحت هدایت اینزاگی با اینتر به دست 
آمــد اما فتح اســکودتو برای هاکان، 
معنای دیگری داشت. چالهان اوغلو 
برای فتــح این عنوان از نزدیک ترین 
دوستانش طعنه شــنید، کری خوانی 
زلاتان در جشــن قهرمانی را تحمل 

کرد، در واپســین گام فتح عنوان جام 
را به تیم ســابقش تقدیم شده دید و 
در نهایــت پس از گلزنی به میلان در 
داربی دلامدونینــا، همراه با تحقیر ۵ 
گله روســونری اســکودتوی بیستم 
را فتــح کــرد تا ســتاره دوم را روی 

پیراهنش بالای لوگوی اینتر ببیند.
آهو بچه کرد و روبه آرام گرفت
چالهان اوغلو که ســال ۲۰۱7 با 
قراردادی به ارزش ۲۴ میلیون یورو از 
لورکوزن به میلان پیوسته بود، شماره 
۱۰ گولیت، بوبان، کاســتا، سیدورف 
و جانــی ریورا را به ارث برد اما در ۴ 
سال حضورش با پیراهن میلان، فاتح 
هیچ جامی نشد و به جز ناکامی، چیز 

دیگری تجربه نکرد.
او تابستان ۲۰۲۱ به اینتر پیوست 
و در قامت بهترین گلزن ترک تبار در 
تاریخ سری آ، پس از ۳ سال حضور با 
پیراهن نراتزوری سرانجام اسکودتو 
را فتح کرد و به شــکل طعنه آمیزی، 
رقص افتخار را در سن سیرو و مقابل 
چشمان هواداران میلان انجام داد که 
به شکل قابل توجهی پس از قهرمانی 
ســال ۲۰۲۲ از خجالت ستاره سابق 
تیمشــان درآمده بودند! حالا ستاره 
دوم سهم هاکان و تیم جدیدش شده 
و او تــا ۲۰۲7 در جمــع نراتزوری 

می درخشد!

اردیبهشت و بازهم نیمکت تیم ملی بسکتبال؛

بخت گزینه های داخلی بیشتر از 
مربیان خارجی

تیم ملی بسکتبال ایران در سه سال اخیر دست خوش تغییر و تحولات بسیاری شده تا جایی که در مدت کوتاهی 
سه سرمربی روی نیمکت این تیم نشستند و حالا فدراسیون یک بار دیگر درصدد اعمال تغییرات بوده و به نظر می رسد 

بخت مربیان داخلی از گزینه های خارجی بیشتر باشد.

دو به علاوه یک استقلالی به صدر رسیدند؛ بردی فراتر از 3 امتیاز!
گروه ورزشی-برد این هفته استقلال، علاوه بر ادامه صدرنشینی این تیم، منجر به صدرنشینی دو بازیکن آبی ها هم 

شده است.
بازی اســتقلال و شــمس آذر، در کنار همه حساســیت هایی که برای دو تیم داشت، یک دوئل برای انتخاب بهترین 
دروازه بان فصل هم بود. از ابتدای لیگ تاکنون، حسین حسینی و علیرضا جعفرپور همواره با اختلاف نفر اول و دوم جدول 
برترین دروازه بان های فصل بودند. تا پیش از شروع این مسابقه، جعفرپور با یک درصد نمره بالاتر، صدرنشین بود. در این 
بازی اما او هر ۳ شوت در چارچوبش را گل خورد و حسینی باوجود دریافت ۲ گل، با ۲ مهاری که داشت توانست درصدر 

جدول جای او را بگیرد.این تنها دوئل شخصی بازیکنان استقلال نبود. ابوالفضل جلالی هم بعد از داربی پایتخت، اوج 
گرفته و حالا بهترین پاسور لیگ شده است. جلالی در هر ۴ بازی اخیر، پاس گل داده و حالا با 9 پاس گل، بالاتر 
از ریکاردو آلوز قرار دارد. جلالی از زمان مصدومیت مهدی مهدی پور، مسئول ارسال ضربات آزاد هم شده که 

شانس مضاعفی برای ساخت گل به او داده است. این هفته استقلال و تراکتور 
مقابل هــم قرار می گیرند. دو تیمی که 

بهترین پاسورهای فصل را دارند و 
آلوز می تواند دوباره صدرجدول را 

پس بگیرد.همچنین مهرداد محمدی هم 
در این بازی درخشــید. او گل اول مسابقه 

را خیلی زود زد. ســپس یک پنالتی گرفت که 
خودش آن را تبدیل به گل کرد. محمدی در این 

فصل 6 گل برای اســتقلال زده که هر 6 گل را هم 
در ورزشگاه آزادی زده است. گلزنی در دیدارهایی که 

تیم، میزبان است لذت مضاعفی دارد و باعث شادی  سکوهای خودی 
و محبوبیت بالاتر در بین تماشاگرها می شود که محمدی به آن نزدیک 
شده است. او با این 6 گل، بهترین گلزن این فصل در ورزشگاه آزادی 

شده است.

هاکان، خاص ترین قهرمان شبی خاص؛ آن قصر که جمشید در او جام گرفت!

با این شرایط ســرمربی تیم ملی تنها قربانی شکست های احتمالی نیست و اگر موفقیت 
یا ناکامی رقم بخورد،  متولیان امر باید پاسخگو باشند. جامعه بسکتبال و علاقه مندان به 
این ورزش سال هاســت در انتظار بازگشــت به روزهای اوج گذشته هستند و امیدوارند 
تا یک بار دیگر ســبدهای این رشــته در ســیطره آســمان خراش های ایرانی قرار گیرد.


